Gambar 2.2  Logo Podcast Suara Puan 

Suara Puan menjadi salah satu dari daftar podcast ekslusif Spotify 

di tahun 2020 karena menjadi delapan podcast yang paling banyak 

didengar di Indonesia. Saat ini Suara Puan di instagramnya sudah 

memiliki pengikut sebanyak 318.000 (tiga ratus delapan belas ribu) 

pendengar. Sampai sekarang podcast Suara Puan sudah memiliki episode 

sebanyak 378 episode dengan jadwal tayang tiga kali dalam seminggu, 

rata-rata durasi Suara Puan setiap tayang adalah dua sampai empat menit 

(Isnaini & S. Rohana B., 2021).